Комитет по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1» г. Всеволожска
188 640, г. Всеволожск, ул. Межевая, д. 14, тел./факс 8 /81370/ 25-479, lic1@vsevobr.ru

ПРИКАЗ

14сентября 2023 г.                 г. Всеволожск  № 291

Об актуализации паспорта
дорожной безопасности МОУ
«Лицей №1» г. Всеволожска

В целях  предотвращения дорожно-транспортных происшествий с участием
детей и подростков, соблюдения правил дорожного движения и
профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать паспорт дорожной безопасности МОУ «Лицей №1» г.
Всеволожска, утвержденный 04.03.2021 г.;

2. Срок действия Приложения №1 к паспорту дорожной безопасности
МОУ «Лицей №1» г. Всеволожска: планов-схем МОУ «Лицей №1» г.
Всеволожска, утвержденных приказом  от 15.06.2022г. №195, продлить
до окончания ремонтных работ.

3. Заместителю директора по безопасности Трофимовой И.В. разместить
на сайте  информацию об актуализации паспорта дорожной
безопасности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Лицей №1»
г. Всеволожска                                                                 С.Е. Федулов

С приказом ознакомлена:

__________________  /И.В. Трофимова/  ___________

     Подпись        дата

		2023-09-18T11:14:57+0300
	Федулов Сергей Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа